

प्रिय ग्राहकों

भारतीय रिज़र्व बैंक के मार्गनिर्देशों के अनुसार, 31 दिसंबर, 2012 के बाद केवल सीटीएस 2010 स्टैंडर्ड चेक बुकों का प्रयोग किया जाएगा। तदनुसार, हमारी सभी शाखाएं अब अपने सम्मानित ग्राहकों को केवल सीटीएस 2010 स्टैंडर्ड चेक बुक जारी कर रही हैं।

यदि आपके पास कोई गैर- सीटीएस 2010 के प्रयोग न किए गए चेक हैं , तो कृपया इन्हें अपनी शाखा को वापस लौटा दें और सीटीएस 2010 स्टैंडर्ड चेक बुक लें। ये चेक बुक हमारी शाखाओं में आसानी से उपलब्ध हैं और हमारा स्टाफ आपकी सहायता के लिए सहर्ष तत्पर हैं। कृपया अधिक जानकारी के लिए हमारी शाखा से संपर्क करें।

सादर,

इलाहाबाद बैंक

Dear Customers,

As per RBI directives, after 31st December 2012 only CTS-2010 compliant Standard Cheque Books will be used. Accordingly, all of our branches are now issuing only CTS-2010 Standard Cheque Books to our valued customers.

If you have any unused Non CTS-2010 cheques then kindly surrender it to your branch and obtain CTS-2010 Standard Cheque Books. These Cheque Books are readily available in our branches and our staff is ready to help you gladly. Please contact our branch for further details.

Regards,

ALLAHABAD BANK